DE DOMINIO DEL INMUEBLE UBICADO EN LA AV. EL 
SOL CONSTITUIDO POR PARTE DEL AREA REMA-
NENTE 2 DENOMINADO SUB LOTE 12 C DEL LOTE 
N° 12, DE LA MANZANA U, DE LA URBANIZACIÓN LA 
CAMPIÑA, QUINTA ZONA, DEL DISTRITO DE CHORRI-
LLOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, CON 
UN ÁREA DE 543.85 M2. (QUINIENTOS CUARENTA Y 
TRES PUNTO OCHENTA Y CINCO METROS CUADRA-
DOS) Y CUYOS LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRI-
CAS SON LOS SIGUIENTES: POR EL FRENTE CON 
LA AV. DEL SOL CON 11.94 ML., POR LA DERECHA 
ENTRANDO CON EL LOTE INDEPENDIZADO EN LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N° 46846702 DEL REGISTRO

[...]

710), DISTRITO DE PUNTA NEGRA, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO EN LA FICHA 
NO. 86617 (ACTUALMENTE PARTIDA ELECTRÓNICA 
NO. 42193224 Y POSTERIORMENTE TRASLADADA AL 
CÓDIGO DE PREDIO P03234959) DEL REGISTRO DE 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, QUE CUENTA CON 
UN ÁREA DE 456 M2 (CUATROCIENTOS CINCUENTA 
Y SEIS METROS CUADRADOS), APARECIENDO COMO 
PROPIETARIOS REGISTRALES MANUEL LA ROSA 
CORNEJO FERNÁNDEZ Y SU CÓNYUGE LA SEÑO-
RA GRACIELA MENAUT URREA, CONVOCÁNDOSE A 
TODO AQUEL QUE GUARDE O TENGA DERECHO SO-
BRE DICHA PROPIEDAD PARA HACERLO VALER DE 
ACUERDO A LEY.